DEFERI  DO
Camara Municipal de Sarapuf

Em /  /1-Ja)

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 215/2023
Autoria: Maria Jose Vieira dos Santos 	Sessão Ordinária: 19/04/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar o
que segue:

a) Manutenção do Campo de Futebol do Bairro Cabaçais e promover

alguma interação cultural no local;
b) Reinstalar placas que estão caídas nas academias ao ar livre e

Praça das Bandeiras;
c) Limpeza, rogagem e passagem de maquina  Patrol  nas ruas do

Residencial Santa Lucia;
d) Realizar o prolongamento da rede de água até a residência do Sr.

Paulo Queiroz no Bairro Cabaçais, visto que somente ele não tem
acesso a água.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o campo de futebol do Bairro
Cabaçais encontra-se com a vegetação muito alta, impossibilitando a

prática esportiva no local. Vale solicitar ao setor responsável que
promova algum evento cultural que mobilize a prática esportiva no

local, visto que o bairro é carente nesse sentido. A pedido de munícipes,

solicito também a limpeza e manutenção das ruas do Residencial Santa

Lucia que se encontram em péssimas condições de conservação,
dificultando o tráfego de veículos e contribuindo para a proliferação de
animais peçonhentos.

Sala das Sessões
Em, 17 de Abril de 2023.

tuasl11Wàintunes
Vereador
2021 a 2024

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/ 	/ 	.

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

t
A A 4  i

+ 	+

v.-4. 44,...  '4'
+

ON& '.(k,R
Aisor'N.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Silo Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.carnarasrapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/ 	/ 	.

Presidente da  Camara

t
i  A Ii

t
orowmpoi illk'
*OOP -  Ar

0,...

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 	/ 	/ 	.

Presidente da  Camara

A41

141110'
"24

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de Silo Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/ 	/

Presidente da  Camara

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5